



Základní škola, Praha 10, Křimická 314
s rozšířeným vyučováním jazyků, fakultní škola PedF UK

Bilat Trading s. r. o.
Pod novým lesem 32/84
162 00 Praha 6

30. června 2021

Objednávka rekonstrukce šaten na 1. stupni

Vážený pane Věřčáku,

tímto u Vaší firmy objednáваме rekonstrukci šaten 1. stupně na pavilonu A. Veškeré práce a materiál objednáваме dle Vámi vyhotoveného stavebního rozpočtu.

Celková cena rekonstrukce: 727 292,56 Kč včetně DPH.

Termín zhotovení: do 1. poloviny srpna 2021

Prosím o potvrzení této objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem,

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
PRAHA 10, KŘIMICKÁ 314
Křimická 314
109 00 Praha 10
4- IČO: 63831589



Křimická 314, 109 00, Praha 10
Tel.: 274 861 975 , 274 877 818
e-mail: info@krimicka.cz

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ Křimická			Doba výstavby:			Objednatel:		
Druh stavby: rekonstrukce šaten			Začátek výstavby:			Projektant:		
Lokalita: Praha			Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			Datum zpracování: 15.06.2021			Zpracoval: Bilat Trading, s.r.o.		

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		SDK	Konstrukce SDK				125 756,01		0,0150
1		767584641R00	Montáž podhledů ostatních - rošty	m2	501	251,01	125 756,01		0,0150
		771	Podlahy z dlaždic				202 678,55		0,0784
2		771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	245	6,69	1 639,05	0,0000	0,0000
3		771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	245	46,50			0,0515
4		771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	245	168,51	41 284,95	0,0000	0,0000
5		771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	245	510,99	125 192,55		0,0000
6		771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	76	117,00			0,0000
7		781419706RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	245	34,50			0,0270
8		375VD	Dokončující práce (spárování silikonem)	bm	80	40,00			0,0000
9		965081611VD	Osekání soklů včetně otlučení až na zdivo	bm	75	35,00			0,0000
		96	Bourání konstrukcí				98 735,00		7,9870
10		965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	245	98,00			4,9000
11		965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	245	305,00			3,0870
		PH	Přesuny hmot				3 083,54		0,0000
12		998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	5,2086	592,01			0,0000
		S	Přesuny suti				34 339,49		0,0000
13		979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	14,6	1 367,01			0,0000
14		979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	14,6	985,01			0,0000
		12	Postavební úklid				6 125,00		0,0000
15		000SCDVD	Strojové čištění dlažby		245	25,00			0,0000
			Ostatní materiál				256 574,96		6,0661
16		597642033	Dlažba Taurus Granit leštěná SL 300x300x9 mm	m2	265	654,68	173 490,20		5,0880
17		59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	268	45,82			0,1206
18		590VD	Deska podhledová minerální 15x600x600	m2	245	289,00			0,8575

Celkové náklady:		727 292,56 Kč
------------------	--	---------------